АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.08.2016 г.                           № 26
О назначении администратора безопасности
в информационных системах персональных
 данных в администрации Кипецкого
 муниципального образования
       В целях осуществления мероприятий по защите информационных систем

персональных данных в администрации Кипецкого муниципального образования и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», приказом  ФСТЭК России от 18 февраля 2013 года № 21 «Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», на основании Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области:
1. Назначить администратором безопасности, ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных  администрации Кипецкого муниципального образования,  главного специалиста администрации Кипецкого муниципального образования  Бабкину Елену Васильевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации

Кипецкого МО                                                            Ю.В. Петров